ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" № " H M J / U t - 2020 г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 27 февраля 2020 года № 248-па

В соответствии с постановлением администрации Губкинского
городского округа от 02 ноября 2020 года № 1593-па «Об увеличении оплаты
труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Губкинского городского
округа Белгородской области», в целях улучшения социально-экономического
положения работников муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности органов местного самоуправления Губкинского
городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 27 февраля 2020 года № 248-па «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения
«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Губкинского городского округа»:

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Губкинского городского округа», утвержденное
вышеуказанным постановлением (далее - Положение):

а) таблицу 1 пункта 3.2. раздела 3 «Оплата труда руководителя
Учреждения» изложить в следующей редакции:

2

«Таблица 1
Должностной оклад руководителя Учреждения

Наименование должности Должностной оклад, рублей
Директор 13528,0

б) таблицу 2 пункта 4.2. раздела 4 «Оплата труда работников,
занимающих должности руководителей и специалистов» изложить в
следующей редакции:

«Таблица 2
Наименование должности Должностной оклад, рублей

Заместитель директора 12176,0
Заместитель директора, начальник 12 176,0
отдела муниципальных закупок
Начальник службы автотранспортного
обеспечения

11255,0

Заместитель начальника отдела 11128,0
муниципальных закупок
Главный специалист по организации 9850,0
закупок
Главный специалист по кадровой 9850,0
работе и делопроизводству
Главный специалист по обеспечению 9850,0
хозяйственной деятельности
Главный специалист службы автотранс-
портного обеспечения, механик

9850,0

Главный специалист отдела 9850,0
муниципальных закупок
Ведущий специалист 8442,0
Ведущий специалист службы
автотранспортного обеспечения

8442,0

Оператор ПК 6473,0
» ;

в) таблицу 3 пункта 5.2. раздела 5 «Условия оплаты работников,
работающих по профессиям рабочих» изложить в следующей редакции:

«Таблица 3
Наименование должности рабочего Должностной оклад, рублей

Водитель - 5947,0
Водитель автобуса 5947,0
Водитель-слесарь 5947,0
Рабочий по комплексному
обслуживанию

8737,0

3

Наименование должности рабочего Должностной оклад, рублей
Уборщик служебных помещений 3346,0
Гардеробщик 3346,0
Сторож 3346,0

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября
2020 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по бюджетной политике и финансовому обеспечению,
начальника управления финансов и бюджетной политики Нечепаеву О.М.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой